

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ที่ชำรุดเพื่อใช้ลำเลียงพืชผลทางการเกษตร

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน โดยการลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ลาดยาง ๑,๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ ลายมือชื่อ.....

(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....

ปลัด อบต.ไร่มะขาม

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ส่วนราชการ

ส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. ที่ชำรุดเพื่อใช้ลำเลียงพืชผลทางการเกษตร

โดยการลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาด
 ยาง 1,240 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียด
 เียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองน้ำลาด ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(จากสะพานข้ามคลองชลประทาน ถึงบ้านนายเทียน สว่างดี)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	381,022.00	1.3365	509,235.90	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
รวมเป็นเงิน				509,235.90	
ปรับลดค่างาน				9,235.90	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				500,000.-	
(ห้าแสนบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ 1,360 ตร.ม. เฉลี่ย 367.64 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และยึดราคาประมาณ
 การนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล ช่อผกา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ)

ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ใบแสดงปริมาณงานตามลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางประโยชน์โยชน์โยธาการลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางในเนื้อ
 กว่า 1,240 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนน คสล.เดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองน้ำลาด ตำบลไร่ระฆาญ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 (จากสะพานข้ามคลองชลประทาน ถึงบ้านนายเทียน สุวงศ์)

ประมาณการโดย นายพิชัย นาคแก้ว ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานบดกวาดพื้นทาง	1,240.00	ตร.ม.		0.00	4.00	4,960.00	4,960.00	
2	งานลาดยาง TACK COAT	1,240.00	ตร.ม.	20.00	24,800.00		0.00	24,800.00	
3	งานผิวจราจรลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE	1,240.00	ตร.ม.	240.00	297,600.00		0.00	297,600.00	
4	งานตีเส้นจราจรสีขาว 0.10 เมตร	62.00	ตร.ม.	250.00	15,500.00		0.00	15,500.00	
5	งานซ่อมแซมผิวจราจร คสล.								
	5.1 คอนกรีต 1:2:4	16.00	ลบ.ม.	1,650.00	26,400.00	197.00	3,152.00	29,552.00	
	5.2 เหล็กตะแกรง WIRE MESH	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
	5.3 ทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	350.00	3,500.00		0.00	3,500.00	
	5.4 เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	3.00	เส้น	320.00	960.00		0.00	960.00	
	5.5 ลูกกรงเสริมไหล่ทาง	5.00	ลบ.ม.	110.00	550.00		0.00	550.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								381,022.00	